
Про утворення робочої групи з проведення обстеження середовищ функціонування
автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру
військовозобов’язаних, шифр “Оберіг”

dep_346 від 2021.05.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 травня 2021

Набуття чинності:
24 травня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.05.2021 № 128

Про утворення робочої групи з проведення обстеження середовищ функціонування
автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру

військовозобов’язаних, шифр “Оберіг”

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2020 року № 1364 “Про
реалізацію експериментального проекту щодо реєстрації, зняття з реєстрації місця проживання в
електронній формі”, з метою проведення обстеження середовищ функціонування автоматизованої
інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру військовозобов’язаних,
шифр “Оберіг”, наказую:

1. Утворити робочу групу з проведення обстеження середовищ функціонування автоматизованої
інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру військовозобов’язаних,

#/document/17279007
#/document/17279007


шифр “Оберіг”, у складі згідно з додатком до наказу.

2. Керівнику робочої групи у тижневий строк з моменту набрання чинності цього наказу провести
обстеження середовищ функціонування автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної
системи Єдиного державного реєстру військовозобов’язаних, шифр “Оберіг”. Після проведення
обстеження надати на затвердження начальнику Генерального штабу Збройних Сил України Акт
проведення обстеження середовищ функціонування автоматизованої інформаційно-
телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру військовозобов’язаних, шифр “Оберіг”.

3. Головнокомандувачу Збройних Сил України забезпечити доступ членів робочої групи до
автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного державного реєстру
військовозобов’язаних, шифр “Оберіг”, до її технічної та експлуатаційної документації.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
24 травня 2021 року № 128

СКЛАД
робочої групи з проведення обстеження середовищ функціонування
автоматизованої інформаційно-телекомунікаційної системи Єдиного

державного реєстру військовозобов’язаних, шифр “Оберіг”

Керівник робочої групи - тимчасово виконуючий обов’язки керівника експертної групи
супроводження проектів Директорату політики цифрової трансформації та інформаційної безпеки
в сфері оборони Міністерства оборони України підполковник Костюков О.О.;

члени робочої групи:

начальник відділу захисту інформації інформаційно-телекомунікаційної системи “Оберіг”
Кадрового центру Збройних Сил України підполковник Янкін Р.М.;

начальник науково-дослідної лабораторії (спеціальних досліджень) науково-дослідного
управління (проблем захисту інформації) Наукового центру зв’язку та Інформатизації
Військового інституту телекомунікацій та інформатизації імені Героїв Крут підполковник
Паламарчук Н.А.;

заступник начальника науково-дослідного відділу (комплексних систем захисту інформації в

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000344.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000344.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000344.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000344.docx


інформаційно-телекомунікаційних системах) науково- дослідного управління (проблем захисту
інформації) Наукового центру зв’язку та інформатизації Військового інституту телекомунікацій та
інформатизації імені Героїв Крут підполковник Паламарчук С.А.;

провідний науковий співробітник науково-дослідного відділу (комплексних систем захисту
інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах) науково-дослідного управління (
проблем захисту інформації) Наукового центру зв’язку та інформатизації Військового інституту
телекомунікацій та інформатизації імені Героїв Крут ОвсяннІков В.В.;

провідний науковий співробітник науково-дослідного відділу (комплексних систем захисту
інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах) науково-дослідного управління (
проблем захисту інформації) Наукового центру зв’язку та інформатизації Військового інституту
телекомунікацій та інформатизації імені Героїв Крут Черниш Ю.О.

Генеральний директор Директорату
політики цифрової трансформації та
інформаційної безпеки в сфері оборони
Міністерства оборони України

С. Максимов


